FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA/SC
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Palmeira/SC, Edital 001/2017, no uso de suas atribuições, torna público que haverá   REPUBLICAÇÃO, amanhã 03/02/2017do RESULTADO  PRELIMINAR  DA PROVA ESCRITA  PARA OS  CARGOS DE:
- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
- PROFESSOR SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

                                                     Lages, 02 de fevereiro de 2017.